de cor Manio Ad usu Testi et ult voluntat sue Modo ad hanc Cur' Comptu
est p Homagiu quod p'ced' Jacobus Corbold obiit p'dict' Anno iam elapsos

Testam. et vlt voluntat pced videt Ad vnu piteflu pasture vocat Stony-land pigette iaten in wortham inter terru nat Manij de wortham Abbots olim in

de cor Manio Ad vnu Testi et vlt voluntat sue modo ad hanc Cur Comptu-
est p homagiu quod pcedit Jacobus Corbold obiit p dnu s Amos iam elapsos
Sup quo venit hic in Cur Johannes Burtensham de wortham in Com Suff yom-
et potulit hic in Cur Testam. et vltim voluntat pcedi Jacobi Sub sigillo
Ordinarij apud London pbat genen dat Tertio die Novembris Anno Regni R
Caroli nup Anglie et vicesimo sdo p quam liquet Cur hic quod pcedit
Jacobus deservavit ut sequit. **Item** I give will devise & bequtats unto
John Burtensham of wortham afore said my Kinsman his Exorulo Admistr
& Assigned All that my Messuage or Tenem. wch is in the said John now
Dwellth Commonly called or knowne by the name of Dasse & all my lands
Tenem. & hereditam. both freehold & Copyhold lying & beinge in wortham
aforesaid or else wch are wch in the Countie of Suff & Norff for & during
the full end & terme of Twenty yere next & immediately following
after my decease & fully to be compleate & ended Sub quibusdam Conditionibus
et limitacionibus in eodem Testam. sive vltima voluntate specificat Et pcedit Johannes
Burtensham humilit. petit ad pmissa pda ruptim admitti etdm form et effm
Testam. et vlt voluntat pced videt Ad vnu piteflu pasture vocat Stony-
land pigette iaten in wortham inter terru nat Manij de wortham Abbots olim in
tenura willmi Corbold vocat Ribes yard ep. Occidentak, et terru nup did willi
ep. Orien. Et abbutt sup le Worcsion way verss Austru, et sup Regiam viam
modo invsitat duren a Redgrave ffenne streete vsqz disse verss Boream et Contm
vnam arvam. Et ad vnu piteflu pasture et misci Tenem. Wellhouse vocat Ribes
yard iaten inter terru nup did willmi quondm Johis Sparrowe vocat
Belawes ep. Occiden, et terru Ricd Betts quondm Ricd Harvey ep. Orientak
Et abbutt sup Brissingham ffenne verss Boream et sup Regiam viam verssus
Austru et Contm quatuor arv. Et ad vnu periam terru iaten in Quarentm
vocat Over Edmunds Cust inter terru nat Manij de wortham Abbots in tenur
pcedi willi quondm Bivells ep. Orien, et terru huius Manij olim in tenur Ricd
et Johis Purdy ep. Occiden, Et abbutt sup terru villat de Goutz Ropham vs
Austru, et sup terru pdi willmi verss Boream Et Contm vnam Bodam
Et ad vnam periam terru iaten prope ibm inter Soem viam duren vsqz
Shropham Bone ep. Orien, et terru pcedi willi ep. Occiden, Et abbutt sup
per proxi sequen verss Boream, et sup terru Ricd Purdy verss Austru et
Contm Trec Bodas. Et non ad vnam per terru vocat Jonge Steade iaten in
Campo vocat Hokesfield inter terru pcedi willi ep. Orien, et pcedia Soem
viam ep. Occiden, Et abbutt sup vlt per verss Austru, et sup Breene way
verssus Boream Et Contm vnam Bodam, Et reddi p Annid vij. ij. Que
pcedit Jacobus Corbold cepit sibi et hered suis ad Cur hic tent ibm die
mantis vicesimo quinto die Octobris Anno R R Caroli primi Angl et Judicm